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Raised Fist klara för Grönan 2012

Ytterligare en spelning till Gröna Lunds konsertsommar är bokad. Den 25 maj
kl. 20.00 kommer Raised Fist till Gröna Lunds Stora Scen för sin enda
spelning i Stockholm. 

Planeringen inför Gröna Lunds konsertsommar 2012 är i full gång och nu har
ytterligare ett band bokats. Hårdrocken har alltid haft en plats på Gröna
Lunds Stora Scen där Kiss, Aerosmith, Millencolin, In Flames och Alice Cooper
spelat för ett fullsatt Gröna Lund. Nu går turen till Raised Fist, Luleå-bandet
som blandar hardcore och metall med passionen och ilskan i politisk punk.
Raised Fist intar Stora Scen fredagen den 25 maj kl. 20.00.



Raised Fist består av:
Alexander ”Alle” Hagman - sång
Jimmy Tikkanen – gitarr
Daniel Holmgren – gitarr
Andreas ”Josse” Johansson – bas
Matte Modin – trummor

Gröna Kortet ger dig alla sommarens konserter för 199 kr
Gröna Kortet är Gröna Lunds entrékort som ger dig fri entré under alla
öppetdagar, inklusive alla konserter och danskvällar. Gröna Kortet säljs på
Gröna Lunds webbshop (http://webbshop.gronalund.com) eller i kassorna på
Gröna Lund.

För mer information och ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.comFör pressbilder besök Gröna Lunds bildbank
www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

 Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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